СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Семибугоринский сельсовет»
Камызякского района Астраханской области
Р Е Ш Е Н И Е
	от  31.01.2018 года
	                                            № 1/3

О передаче полномочий
контрольно-счетной палаты
муниципального образования
«Семибугоринский сельсовет»
контрольно-счетной палате
муниципального образования
«Камызякский район»

 Совет муниципального образования «Семибугоринский сельсовет», в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» № 131 - ФЗ от 06.10.2003 г., с п. 3. ст. 51 Устава МО «Семибугоринский сельсовет», с Положением о  контрольно-счетной палате в  муниципальном образовании «Семибугоринский сельсовет», утвержденным Решением Совета муниципального образования «Семибугоринский  сельсовет» №1/3 от 27.01.2012 г.
РЕШИЛ:
1. Передать полномочия   контрольно-счетной палаты  муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» контрольно-счетной палате  муниципального образовании «Камызякский район»,
1. Председателю Совета муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» заключить соглашение с Советом муниципального образования «Камызякский район» о передаче контрольно-счетной палате  муниципального образовании «Камызякский район» полномочий   контрольно-счетной палаты  муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального контроля с «01»  января  2018 г.  по «31» декабря 2018 г.
3. Предусмотреть в бюджете МО «Семибугоринский сельсовет»  на 2017 год иные межбюджетные трансферты для финансового обеспечения расходных полномочий, передаваемых КСП МО «Камызякский район» в размере 24306 (двадцать тысяч триста шесть) рублей.
4. Настоящее решение официально обнародовать.
5. Решение вступает в силу в день, следующим за днём его официального обнародования.

Председатель Совета
МО «Семибугоринский сельсовет»                                        А.М.Утешев